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HC Sierre

2 : 5

HC La Chaux-de-Fonds

1:3 | 0:0 | 1:2

Swiss League
SL Regular Season
Samstag, 28.09.2019 18:00

Spielort
Patinoire artificielle et halle 
polyvalente de Graben
2338 Zuschauer

Schiedsrichter
Didier Massy (22)
Michael Weber (87)

Linienrichter
Steve Dreyfus (2)
Nathy Burgy (9)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Sierre HC La Chaux-de-Fonds

1. Drittel

02:37

EQ / 0:1 - Ahlström Philip (1)
Augsburger Gaëtan (1), Hasani Adam (6)

EQ / 1:1 - Asselin Guillaume (5)
Massimino Yoan (7), Castonguay Eric (6) 03:14

Wyniger Mike  (2 Min / Behinderung) 08:06

11:33 Wollgast Sacha  (2 Min / Behinderung)

16:43

EQ / 1:2 - Barbero Simon (1)
Augsburger Gaëtan (2), Hasani Adam (7)

16:50 Jaquet Arnaud  (2 Min / Stockschlag)

19:28

EQ,GWG / 1:3 - Barbero Simon (2)
Coffman Timothy (9), Cameron Brett (3)

20:00 Hasani Adam  (2 Min / Crosscheck)

2. Drittel

Vouillamoz Mathieu  (2 Min / Haken) 26:49

3. Drittel

42:10 Schmidt Konstantin  (2 Min / Haken)

47:49

EQ / 1:4 - Bogdanoff Lou (3)
Wetzel Philipp (1), Jaquet Arnaud (2)

49:04 Zubler Patrick  (2 Min / Übertriebene Härte)

Riat Arnaud  (2 Min / Übertriebene Härte) 49:04

EQ / 2:4 - Riat Arnaud (1)
Heinimann Thomas (2) 51:35
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52:12 Cameron Brett  (2 Min / Stockschlag)

52:41 Carbis Daniel  (2 Min / Halten)

55:04

EQ / 2:5 - Carbis Daniel (6)
Coffman Timothy (10), Ahlström Philip (5)

Ducret Gill  (2 Min / Stockschlag) 59:21
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Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

HC Sierre HC La Chaux-de-Fonds

Goalie Goalie

30 - Giovannini Remo (1st)
36 - Charlin Stéphane

41 - Bays Christophe (1st)
68 - Ritz Matteo

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

57 - Bezina Goran
28 - Wyniger Mike
20 - Devesvre Thomas
16 - Vouardoux Loic

44 - Dozin Nicolas
65 - Guebey Enzo
49 - Montandon Maxime (C)

58 - Jaquet Arnaud
90 - Kühni Kevin
95 - Ahlström Philip
26 - Fontana Colin

19 - Zubler Patrick
24 - Barbero Simon
96 - Wollgast Sacha
53 - Dubois Jaison

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

27 - Castonguay Eric (TS, E)
19 - Heinimann Thomas
13 - Rimann Rémy
22 - Privet Loic

6 - Coffman Timothy (TS, E)
7 - Tanner Ramon
18 - Mieville Alain
48 - Wetzel Philipp

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

12 - Massimino Yoan
97 - Impose Auguste
29 - Ducret Gill
84 - Bernazzi Eliot

38 - Asselin Guillaume (E)
18 - Riat Arnaud
24 - Vouillamoz Mathieu
21 - Fellay Kenny

23 - Carbis Daniel
25 - Bogdanoff Lou
57 - Hasani Adam (C)
91 - Schmidt Konstantin

77 - Cameron Brett (E)
94 - Holdener Makai
76 - Augsburger Gaëtan
15 - Grezet Samuel

Head Coach
Dany Gelinas

Head Coach
Mikael Kvarnström

Absenzen
Verletzt Meyrat Eliott (7), Kyparissis Neil (8), 

Patry Stéphane (78)
Abwesend Abreu De Nobrega Bryan (9)

Farmteam/Swiss League Smons Sandis (91)

Absenzen
Farmteam/Swiss League Voirol Ludovic (16), Bouchareb Karim 

(29)
Abwesend Hofmann Thomas (21), Oejdemark 

Victor (33), Paupe Elien (40), Cerviño 
Hugo (40)

Verletzt Iglesias Frédéric (56)


